Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador nº 1 ao Edital nº 1/2023 - Tutor para cursos a Distância da UAB/IFMT

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial, de 31.03.2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62,
de 05/04/2021, seção 2, página 1; e o Diretor do Centro de Referência em Educação a Distância do IFMT, nomeado pela

Portaria/IFMT Nº 892, de 18/04/2023, no uso de suas atribuições legais, e considerando o edital nº 1/2023, Anexo I
- QUADRO DE VAGAS, estabelece que:

Onde se lê:Onde se lê:

Quadro de vagas

                 Tutor Presencial por curso

Quadro 1

Campus: Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva

Curso: Tecnologia em Sistemas para Internet

Grupo PAP Vagas Pré-requisito

1 Aripuanã CR*

          Graduação em qualquer area com

Pós-graduação

2 Canarana CR*

3 Campus Cuiabá CR*

4 Santo Antônio do Descoberto -

GO

CR*

5

Sorriso

CR*

   *CADASTRO DE RESERVA

Leia-se:Leia-se:

Quadro de vagas

	Documento assinado eletronicamente por: